
 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 

BANDO REP. 4/2025  PROT. 17/2025  PER 16 BORSE DI COLLABORAZIONE PER 
ATTIVITÀ DI SUPPORTO PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOCHIMICHE “A. 

ROSSI FANELLI” 
DI SAPIENZA – A.A. 2024/2025 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato   con 
Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 113805/2024; 

 
VISTA l’assegnazione di 16 borse di collaborazione per l’a.a. 2024/2025 in 

 applicazione dell’art. 4 del Regolamento per l’attività di collaborazione degli 
 studenti, che indica le modalità di ripartizione delle borse di collaborazione 
 e dei relativi fondi a Facoltà e Dipartimenti 

 

VISTA    la delibera della Giunta della Facoltà di Farmacia e Medicina del 29-10-024 
che ha assegnato al Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” 
16 borse di collaborazione studenti per l’anno accademico 2024/2025. 

VISTO che in data 07.01.2025 è stato pubblicato sul portale trasparenza Ateneo il 
bando Rep.4/2025 Prot. 17 del 07.01.2025  per il conferimento di 16 borse di 
collaborazione studenti – a.a. 2024-2025 con scadenza 05.02.2025 

 
VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi 

Fanelli” del 14.01.2025 con la quale è stata approvata la Commissione 
Giudicatrice; 

 
 

VISTA        l a  graduatoria provvisoria n .  8 2 / 2 0 2 5  P r o t .  2 4 6  pubblicata il 10.02.2025; 
 
 
 
PRESO ATTO che nel termine dei 5 giorni non sono state presentate richieste di revisione 
che abbiano reso necessaria la rivalutazione degli esiti della graduatoria selettiva di cui al 
punto precedente; 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma T (+39) 06.49910712/829 

E-mail: amministrazionedipsciebiochi@cert.uniroma1.it 

mailto:amministrazionedipsciebiochi@cert.uniroma1.it


Pag 2 

pag. 2 di 3 

 

 

 

 

DISPONE 
 

Art.1 – Sono approvati gli atti del concorso di cui al bando, Rep. 4/2025 prot. 17/2025 del 
07.01.2025, per il conferimento di n. 16 borse di collaborazione studenti da destinarsi 
all’attività di supporto presso il Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” 

 
 

Art. 2 – E’ approvata la graduatoria definitiva di merito che segue: 
 

Posizione matricola punteggio  
1 2020427 91,7843 Vincitore 

2 2198530 88,24805 Vincitore 

3 2200297 88,09876 Vincitore 

4 1987716 87,45563 Vincitore 

5 2067968 85,63478 Vincitore 

6 1913046 84,2625 Vincitore 

7 2007719 83,53413 Vincitore 

8 1938209 83,06897 Vincitore 

9 2011493 82,90714 Vincitore 

10 1941371 82,81772 Vincitore 

11 1848859 81,6125 Vincitore 

12 1897816 81,02074 Vincitore 

13 2004998 80,66724 Vincitore 

14 1983589 80,29216 Vincitore 

15 1842552 79,71429 Vincitore 

16 2206960 78,97635 Vincitore 

17 1893011 78,6554 Idoneo 

18 2007070 77,03227 Idoneo 

19 1942625 75,69748 Idoneo 

20 2134863 75,57576 Idoneo 

21 1981627 74,86662 Idoneo 

22 1823461 74,72877 Idoneo 

23 1845655 72,86129 Idoneo 

24 2128706 71,44444 Idoneo 

25 2024838 70,63578 Idoneo 

27 1958529 69,42269 Idoneo 

28 2077776 60,27778 Idoneo 

29 2144634 52,4 Idoneo 

26 Part Time 1706569 70,21845 Idoneo 
 
 

 
 

 
 

 

 



Pag 3 

pag. 3 di 3 

 

 

 
 
 

Art. 3 - Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso 
di cui sopra e per la stipula del contratto, sono dichiarati vincitori della procedura di selezione 
per il conferimento delle borse di collaborazione studenti:  
 

Posizione matricola punteggio  
1 2020427 91,7843 Vincitore 

2 2198530 88,24805 Vincitore 

3 2200297 88,09876 Vincitore 

4 1987716 87,45563 Vincitore 

5 2067968 85,63478 Vincitore 

6 1913046 84,2625 Vincitore 

7 2007719 83,53413 Vincitore 

8 1938209 83,06897 Vincitore 

9 2011493 82,90714 Vincitore 

10 1941371 82,81772 Vincitore 

11 1848859 81,6125 Vincitore 

12 1897816 81,02074 Vincitore 

13 2004998 80,66724 Vincitore 

14 1983589 80,29216 Vincitore 

15 1842552 79,71429 Vincitore 

16 2206960 78,97635 Vincitore 
 

 
 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 
sul sito web dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” al seguente indirizzo: 
https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi_trasparenza 

 
 
 

Firmato 
IL DIRETTORE 

Prof. Fabio Altieri 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi_trasparenza

		2025-02-18T14:41:45+0100
	fabio altieri




